

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 270/2021

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

KSO:
Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:
Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zoom invest s.r.o.

IČ: 4339487
DIČ:

Projektant:
ATENT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH **10 598 767,59**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 598 767,59	2 225 741,19
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **12 824 508,78**

v CZK



Projektant

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 270/2021

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10 598 767,59 **12 824 508,78**

01	Stavební část	4 728 554,01	5 721 550,35
02	ZTI	373 436,75	451 858,47
03	Vytápění	236 987,83	286 755,27
04	VZT	1 301 911,00	1 575 312,31
05	ESI	917 327,00	1 109 965,67
06	PBŘ	17 831,00	21 575,51
07	Slaboproud	601 220,00	727 476,20
08	CCTV	2 311 190,00	2 796 539,90
09	EZS	60 310,00	72 975,10
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	50 000,00	60 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

4 728 554,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 728 554,01	21,00%	992 996,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 721 550,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: Sedláčkova 44
Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň
Uchazeč:

Datum: 25. 10. 2021
Projektant: ATENT s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 728 554,01
HSV - Práce a dodávky HSV	2 066 810,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	179 142,64
4 - Vodorovné konstrukce	152 473,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 042 541,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	245 352,54
997 - Přesun sutě	390 646,23
998 - Přesun hmot	56 655,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 621 743,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	842 507,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	52 170,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 720,00
764 - Konstrukce klempířské	400,00
766 - Konstrukce truhlářské	164 522,00
767 - Konstrukce zámečnické	904 034,10
771 - Podlahy z dlaždic	23 268,62
776 - Podlahy povlakové	376 846,72
777 - Podlahy lité	78 159,60
781 - Dokončovací práce - obklady	25 151,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	149 963,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 728 554,01

D HSV Práce a dodávky HSV

2 066 810,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

179 142,64

1	K	311231139	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na MC 15	m3	4,336	4 320,00	18 731,52	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

VV	"1.NP"							
VV	"stěna z cihel pálených, tl. 250mm"							
VV	0,96*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25				0,517			
VV	1,24*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25				0,783			
VV	1,5*3,8*0,3-1*1,97*0,3				1,119			
VV	0,98*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25				0,536			
VV	0,9*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25				0,460			
VV	"2.NP"							
VV	1,28*3,8*0,28-0,8*1,97*0,28				0,921			
VV	Součet				4,336			

2	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	60,876	1 999,00	121 691,12	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

VV	"1.NP"							
VV	"Stěna z příčkových hladkých plných tl. 70mm"							
VV	"Příčka za WC"							
VV	1*3,8				3,800			
VV	0,8*3,8				3,040			
VV	1,02*3,8				3,876			
VV	1*3,8				3,800			
VV	1,56*3,8				5,928			
VV	0,78*3,8				2,964			
VV	1,06*3,8				4,028			
VV	1*3,8				3,800			
VV	1,02*3,8				3,876			
VV	0,78*3,8				2,964			
VV	1*3,8				3,800			
VV	"2.NP"							
VV	0,86*3,8*2				6,536			
VV	0,83*3,8*2				6,308			
VV	0,81*3,8*2				6,156			
VV	Součet				60,876			

3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,437	2 100,00	38 717,70	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

VV	"1.NP"							
VV	"Stěna z příčkových hladkých plných tl. 100mm"							
VV	"příčka za postelí v Cele 1.06"							
VV	2,92*3,8				11,096			
VV	"zazdivání po luxferech"							
VV	0,56*1,15*2				1,288			
VV	1,7*0,48				0,816			
VV	"2.NP"							
VV	1,83*3,8-0,85*2,02				5,237			
VV	Součet				18,437			

4	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	1,069	2,15	2,30	
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	--

VV	"Parapet z porobetonových tvárnic tl. 125mm"							
VV	0,95*1,125				1,069			
VV	Součet				1,069			

D 4 Vodorovné konstrukce

152 473,00

5	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa z oceli	m3	2,500	39 000,00	97 500,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

VV	"Schodiště 1.NP->2.NP"							
VV	"ocelové schodiště"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
6	K	430361821	Železobetonová podlaha z betonu C25/30 na trapezovém plechu TR 20/137,5/0,63, Vyztuz 2xKARI síť 06/150-06/150	m2	12,620	2 100,00	26 502,00	
			"dobetonávka poklopů a podlahových světlíků"					
			4,71+1,07+1,03+3,71+1,07+1,03		12,620			
	VV		Součet		12,620			
7	K	431351121	Zřízení bednění v do 4 m	m2	12,620	650,00	8 203,00	
	VV				12,620			
8	K	431351122	Odstranění bednění v do 4 m	m2	12,620	250,00	3 155,00	
9	K	434121425	Osazení ocelových schodišťových stupňů	m	24,750	100,00	2 475,00	
	VV		1,125*22		24,750			
10	M	59373757	stupeň schodišťový 184x270	kus	22,000	1 870,00	41 140,00	
	VV		22		22,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 042 541,40	
11	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	115,410	420,00	48 472,20	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02" 39,35		39,350			
	VV		"1.03" 8,88		8,880			
	VV		"1.04" 10,2		10,200			
	VV		"1.05" 9,93		9,930			
	VV		"1.06" 9,1		9,100			
	VV		"1.07" 8,88		8,880			
	VV		"1.08" 10,15		10,150			
	VV		"1.09" 9,98		9,980			
	VV		"1.10" 8,94		8,940			
	VV		Součet		115,410			
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	156,556	190,00	29 745,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		nové porobetonové konstrukce					
	VV		(60,876+16,333+1,069)*2		156,556			
	VV		Součet		156,556			
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	156,556	311,00	48 688,92	CS ÚRS 2021 02
14	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	555,474	360,00	199 970,64	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02" 29,55*3,8+(-0,96-0,85-0,825-1,24-0,91-0,855-0,83 0,98-2,5-1,5)*2,1		88,245			
	VV		"1.03" 12,98*3,8-0,96*2,1-1,17*1,2		45,904			
	VV		"1.04" 14,38*3,8-0,85*2,1-1,17*1,2		51,455			
	VV		"1.05" 13,4*3,8-0,825*2,1-1,17*1,2		47,784			
	VV		"1.06" 13,7*3,8-1,24-1,17*1,2		49,416			
	VV		"1.07" 13*3,8-0,91*2,1-1,17*1,2		46,085			
	VV		"1.08" 14,4*3,8-0,855*2,1-1,17*1,2		51,521			
	VV		"1.09" 14,3*3,8-0,83*2,1-1,17*1,2		51,193			
	VV		"1.10" 11,37*3,8-0,98*2,1-1,17*1,2		39,744			
	VV		"2.NP"					
	VV		"1.06"					
	VV		(3,8-1,5)*6,81-0,85*0,520		15,221			
	VV		"2.14"					
	VV		23,1*3,18-0,8*1,97*2-1,4*1		68,906			
	VV		Součet		555,474			
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
	VV		"D03"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D05"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D06"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D07"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D08"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	55331482	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"D06"					
	VV		1		1,000			
18	M	55331483	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"D07"					
	VV		1		1,000			
19	M	55331484	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"D08"					
	VV		1		1,000			
20	M	55331489_R01	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
21	K	642945111_R01	Dveře vnitřní do cel, jednokřídlové, plné, bez prahu, bezpečnostní, ocelové, opatřené průzorem a otevíracím okénkem	kus	6,000	51 333,00	307 998,00	
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž vč. příslušenství a kování					
	VV		"D1"					
	VV		"otevíratelné pouze z vnější strany s dvojitým zámkovým uzavíráním, v ocelovém rámu, průchod 700/2050"					
	VV		"1.NP"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	642945111_R02	Dveře vnitřní do cel, jednokřídlové, plné, bezpečnostní - do namáhaných prostor	kus	1,000	69 000,00	69 000,00	
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž vč. příslušenství a kování					
	VV		"D4"					
	VV		"s odolností proti vloupání, min. bezpečnostní třída 4 pod ČSN EN 1627, bez prahu, průchod 1000/1970, požární odolnost EI30 - DP1"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
23	K	642945111_R03	Ocelový rám s bezpečnostním sklem bez možnosti otevírání	kus	8,000	27 000,00	216 000,00	
	VV		"O1"					
	VV		"s možností vyjmutí pro případnou údržbu"					
	VV		"1170x1200"					
	VV		"1.NP"					
	VV		8		8,000			
24	K	642945111_R04	Dveře vnitřní do cel, jednokřídlové, plné, bez prahu, bezpečnostní, ocelové, opatřené průzorem a otevíracím okénkem	kus	2,000	51 333,00	102 666,00	
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž vč. příslušenství a kování					
	VV		"D1"					
	VV		"otevíratelné pouze z vnější strany s dvojitým zámkovým uzavíráním, v ocelovém rámu, průchod 675/2050"					
	VV		"1.NP"					
	VV		2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				245 352,54	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	544,000	88,00	47 872,00	
	VV		544		544,000			
	VV		Součet		544,000			
26	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	44,000	1 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	22,000	1 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	115,410	88,00	10 156,08	CS ÚRS 2021 02
29	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,707	500,00	3 353,50	
	VV		"2.NP"					
	VV		"u demontované sprchy"					
	VV		3,8*1,765		6,707			
	VV		Součet		6,707			
30	K	963013530	Bourání podlahových světlíků	m3	0,842	5 000,00	4 210,00	
	VV		"1.NP"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Demontáž části stropní konstrukce"					
	VV		"Ocelová k-ce s vyplní luxféry"					
	VV		4,71*0,1		0,471			
	VV		3,71*0,1		0,371			
	VV		Součet		0,842			
31	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	0,652	5 000,00	3 260,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"Demontáž části stropní konstrukce"					
	VV		"Skladba P02"					
	VV		"stropní desky HURDIS tl. 80mm"					
	VV		0,08*8,15		0,652			
	VV		Součet		0,652			
32	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	25,904	290,00	7 512,16	
	VV		"2.NP"					
	VV		"Demontáž části stropní konstrukce pro schodiště"					
	VV		"Skladba P02"					
	VV		"Cementová stěrka + cementový potěr celk. tl. 43 mm"					
	VV		8,15		8,150			
	VV		"Cementový potěr tl. 30mm"					
	VV		8,15		8,150			
	VV		"Vrtání otvorů pro VZT potrubí"					
	VV		"Skladba P01"					
	VV		"cementová stěrka + cementový potěr (lité terazzo) celk. 33mm"					
	VV		0,45*0,515*2		0,464			
	VV		"2.06"					
	VV		9,14		9,140			
	VV		Součet		25,904			
33	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,372	4 000,00	1 488,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"Demontáž části stropní konstrukce pro schodiště"					
	VV		"Skladba P02"					
	VV		"Násyp(suťový) tl. 40mm"					
	VV		0,04*8,15		0,326			
	VV		"Skladba P01"					
	VV		0,45*0,515*2*0,1		0,046			
	VV		Součet		0,372			
34	K	968072456_R01	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, vč. odtraění dveřních křidel	m2	32,812	200,00	6 562,40	
	VV		"1.NP"					
	VV		(0,96+0,85+0,825+1,24+0,91+0,855+0,83+0,98+2,5+1,5		24,045			
	VV		1					
	VV		"2.NP"					
	VV		0,8*1,97+0,95*1,97+0,9*1,97+1,2*1,97+0,6*1,97		8,767			
	VV		Součet		32,812			
35	K	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	34,000	330,00	11 220,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"Vrtaný otvor pto VZT pod stropem prům. 300mm"					
	VV		16		16,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		16		16,000			
	VV		"Vrtaný otvor pto VZT pod stropem prům. 360mm"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		34,000			
36	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,476	5 000,00	2 380,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"Vrtaný otvor pro VZT pod stropem 1240x600mm"					
	VV		(1,24*0,6*0,3)*2		0,446			
	VV		"2.NP"					
	VV		"Vrtaný otvor pro VZT pod stropem prům. 360mm"					
	VV		0,1*0,3		0,030			
	VV		Součet		0,476			
37	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,384	10 000,00	3 840,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"Nové okno O2, 600x800mm"					
	VV		0,6*0,8*0,8		0,384			
	VV		Součet		0,384			
38	K	972033341	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
	VV		"2.NP"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Vrtání otvorů pro VZT potrubí"					
	VV		"Skladba P01"					
	VV		"cihelná klenba tl. 150mm"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,924	5 000,00	4 620,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"Nika do stěny 700x1100x150mm"					
	VV		8*(0,7*1,10*0,15)		0,924			
	VV		Součet		0,924			
40	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	115,410	100,00	11 541,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02" 39,35		39,350			
	VV		"1.03" 8,88		8,880			
	VV		"1.04" 10,2		10,200			
	VV		"1.05" 9,93		9,930			
	VV		"1.06" 9,1		9,100			
	VV		"1.07" 8,88		8,880			
	VV		"1.08" 10,15		10,150			
	VV		"1.09" 9,98		9,980			
	VV		"1.10" 8,94		8,940			
	VV		Součet		115,410			
41	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	555,474	100,00	55 547,40	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02" 29,55*3,8+(-0,96-0,85-0,825-1,24-0,91-0,855-0,83 0,98-2,5-1,5)*2,1		88,245			
	VV		"1.03" 12,98*3,8-0,96*2,1-1,17*1,2		45,904			
	VV		"1.04" 14,38*3,8-0,85*2,1-1,17*1,2		51,455			
	VV		"1.05" 13,4*3,8-0,825*2,1-1,17*1,2		47,784			
	VV		"1.06" 13,7*3,8-1,24-1,17*1,2		49,416			
	VV		"1.07" 13*3,8-0,91*2,1-1,17*1,2		46,085			
	VV		"1.08" 14,4*3,8-0,855*2,1-1,17*1,2		51,521			
	VV		"1.09" 14,3*3,8-0,83*2,1-1,17*1,2		51,193			
	VV		"1.10" 11,37*3,8-0,98*2,1-1,17*1,2		39,744			
	VV		"2.NP"					
	VV		"1.06"					
	VV		(3,8-1,5)*6,81-0,85*0,520		15,221			
	VV		"2.14"					
	VV		23,1*3,18-0,8*1,97*2-1,4*1		68,906			
	VV		Součet		555,474			
D 997 Přesun sutě							390 646,23	
42	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	58,921	1 000,00	58 921,00	
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 767,630	99,00	174 995,37	
	VV		58,921*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 767,630			
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	58,921	1 000,00	58 921,00	
45	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	58,921	1 660,00	97 808,86	CS ÚRS 2021 02
D 998 Přesun hmot							56 655,00	
46	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	56,655	1 000,00	56 655,00	CS ÚRS 2021 02
D PSV Práce a dodávky PSV							2 621 743,20	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							842 507,00	
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo r	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.06"					
	VV		1		1,000			
48	K	725111231_R01	Montážní prvek pro WC, 112 cm se splachovací nádržkou po omítkou, k instalaci mez boční stěny	soubo r	16,000	8 000,00	128 000,00	
	VV		"2.NP"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8		8,000			
	VV		"1.NP"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		16,000			
49	K	725112313	Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou	soubor	16,000	29 790,00	476 640,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		8		8,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		16,000			
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	300,00	2 100,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		7		7,000			
51	K	725214112	Umyvadlo nerezové bez výtokové armatury o rozměrech 420x420 mm připevněné na stěnu	soubor	16,000	8 300,00	132 800,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"Antivandal provedení"					
	VV		8		8,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		16,000			
52	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	8,000	1 000,00	8 000,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"Demontáž sprchy"					
	VV		8		8,000			
53	K	725241121	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x750 mm	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	725822613	Batěně umyvadla stojanková paková s záruční	soubor	16,000	3 000,00	48 000,00	
55	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	16,000	800,00	12 800,00	
56	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	16,000	350,00	5 600,00	
57	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,567	1 000,00	567,00	
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				52 170,00	
58	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 02
59	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	16,000	2 960,00	47 360,00	CS ÚRS 2021 02
60	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,010	1 000,00	10,00	CS ÚRS 2021 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 720,00	
61	K	763761201_R01	Demontáž - protipožární poklop, specifikace a provedení zcela dle PD	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		2		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
62	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,720	1 000,00	720,00	CS ÚRS 2021 02
D		764	Konstrukce klempířské				400,00	
63	K	764001801_R01	Demontáž krytu ventilátoru	ks	8,000	50,00	400,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D		766	Konstrukce truhlářské				164 522,00	
64	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"O2"					
	VV		"Okno nové se zasklením lepeným sklem, s požární odolností EI30, otevíratel směrem do místnosti stálé služby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	M	61140042	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	0,480	31 000,00	14 880,00	CS ÚRS 2021 02
66	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D3"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D10"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D06"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
67	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 990,00	13 980,00	
	P		Poznámka k položce: včetně kování a příslušenství					
	VV		"D3"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D06"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
68	M	61162078	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970-2100mm	kus	1,000	9 990,00	9 990,00	
	P		Poznámka k položce: včetně kování a příslušenství					
	VV		"D10"					
	VV		"Dveře vnitřní, jednokřídlé, s prosklením matovým sklem v horní části, bez prahu, voděodolné, povrch s opláštěním 2mm ABS materiálem(plast)"					
	VV		1		1,000			
69	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	VV		"D05"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D07"					
	VV		1		1,000			
	VV		"D08"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
70	M	61161028	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně kování a příslušenství					
71	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně kování a příslušenství					
	VV		"D07"					
	VV		1		1,000			
72	M	61161029	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1200x1970-2100mm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně kování a příslušenství					
	VV		"D08"					
	VV		1		1,000			
73	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlé š do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"D10"					
	VV		"Rám dveří tvoří plastový hranol s hliníkovou výztuhou s polystyrenovou výplní, průchod 600x1970"					
	VV		1		1,000			
74	M	61182252_R01	Rám dveří, plastový hranol s hliníkovou výztuhou s polystyrenovou výplní, 600x1970	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
75	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,172	1 000,00	172,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				904 034,10	
76	K	767132811	Demontáž příček šroubovaných do suti	m2	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
77	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,954	450,00	3 129,30	
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.06"					
	VV		"Demontáž mříží"					
	VV		1,83*3,8		6,954			
	VV		Součet		6,954			
78	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	11,232	2 900,00	32 572,80	
	VV		"Mříže, ocelové trubky o prům. 15mm, rozteč 130mm, Jakly ocelové 40x40mm"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		1,17*1,2*8		11,232			
	VV		Součet		11,232			
79	M	13010710_R01	Ocelová mříž, ocelové trubky 15mm, rozteč 130mm, jakly ocelové 40x40mm	m2	11,232	16 000,00	179 712,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		1,17*1,2*8		11,232			
	VV		Součet		11,232			
80	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	64,400	2 900,00	186 760,00	
	VV		"mříž podél schodiště"					
	VV		32,2*2		64,400			
	VV		Součet		64,400			
81	M	M_01_01	Mříž kolem schodiště	m2	64,400	6 500,00	418 600,00	
82	K	767662210_R01	Dveře jednokřídlové, konstrukce z ocelových tvčů v rámu	ks	1,000	51 999,00	51 999,00	
	VV		"D2"					
	VV		"zámkové uzavírání z obou stran, bez prahu, 900x1970"					
	VV		"rám jakl s průřezem 50x50x4mm"					
	VV		"výplň ocelové trubky bezešvé 15/2, rozteč sviclych prvki max 130mm"					
	VV		"spoje svařované"					
	VV		1		1,000			
83	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	11,261	1 000,00	11 261,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				23 268,62	
84	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,800	20,00	156,00	
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.06"					
	VV		7,8		7,800			
	VV		Součet		7,800			
85	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,800	48,00	374,40	
86	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl. 3 mm	m2	7,800	240,00	1 872,00	
87	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	5,500	210,00	1 155,00	CS ÚRS 2021 02
88	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	13,613	140,00	1 905,82	CS ÚRS 2021 02
	VV		5,5*2,475 *Přepočtené koeficientem množství		13,613			
89	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,800	1 000,00	7 800,00	
90	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	8,580	880,00	7 550,40	
	VV		7,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,580			
91	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,800	200,00	1 560,00	
92	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,500	114,00	627,00	CS ÚRS 2021 02
93	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,268	1 000,00	268,00	
D 776			Podlahy povlakové				376 846,72	
94	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	96,650	100,00	9 665,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02 - Chodba"					
	VV		38,37		38,370			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02 - Chodba"					
	VV		33,42-6,5		26,920			
	VV		"2.14 Stálá služba"					
	VV		31,36		31,360			
	VV		Součet		96,650			
95	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	96,650	20,00	1 933,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02 - Chodba"					
	VV		38,37		38,370			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02 - Chodba"					
	VV		33,42-6,5		26,920			
	VV		"2.14 Stálá služba"					
	VV		31,36		31,360			
	VV		Součet		96,650			
96	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	12,557	20,00	251,14	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předpoklad povlakové krytiny na schodišti"					
	VV		22*0,184*1,125		4,554			
	VV		22*0,27*1,125		6,683			
	VV		1,32		1,320			
	VV		Součet		12,557			
97	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	96,650	48,00	4 639,20	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02 - Chodba"					
	VV		38,37		38,370			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02 - Chodba"					
	VV		33,42-6,5		26,920			
	VV		"2.14 Stálá služba"					
	VV		31,36		31,360			
	VV		Součet		96,650			
98	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	12,557	48,00	602,74	
99	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	109,207	310,00	33 854,17	CS ÚRS 2021 02
	VV		12,557+96,65		109,207			
	VV		Součet		109,207			
##	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	177,610	100,00	17 761,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"demontáž podlahové krytiny - linoleum"					
	VV		"1.02" 39,35		39,350			
	VV		"1.03" 8,88		8,880			
	VV		"1.04" 10,2		10,200			
	VV		"1.05" 9,93		9,930			
	VV		"1.06" 9,1		9,100			
	VV		"1.07" 8,88		8,880			
	VV		"1.08" 10,15		10,150			
	VV		"1.09" 9,98		9,980			
	VV		"1.10" 8,94		8,940			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02" 30,8		30,800			
	VV		"2.14" 31,4		31,400			
	VV		Součet		177,610			
##	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,557	300,00	3 767,10	
##	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	13,813	990,00	13 674,87	
	VV		12,557*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		13,813			
##	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	96,650	400,00	38 660,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02 - Chodba"					
	VV		38,37		38,370			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02 - Chodba"					
	VV		33,42-6,5		26,920			
	VV		"2.14 Stálá služba"					
	VV		31,36		31,360			
	VV		Součet		96,650			
##	M	28411142	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky vodivá tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž < 0.10mm, protiskluznost R10	m2	106,315	1 500,00	159 472,50	
	VV		96,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		106,315			
##	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	160,490	100,00	16 049,00	
	VV		"1.NP"					
	VV		"demontáž podlahové krytiny - linoleum"					
	VV		"1.02" 29,55-0,96-0,85-0,825-1,24-0,91-0,855-0,83-0,98-1,5		18,100			
	VV		"1.03" 12,98-0,96		12,020			
	VV		"1.04" 14,38-0,85		13,530			
	VV		"1.05" 13,4-0,825		12,575			
	VV		"1.06" 13,7-1,24		12,460			
	VV		"1.07" 13-0,91		12,090			
	VV		"1.08" 14,4-0,855		13,545			
	VV		"1.09" 14,3-0,83		13,470			
	VV		"1.10" 11,37-0,98		10,390			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.02" 30,3-1,05*8-1,39		20,510			
	VV		"2.14" 23,4-0,8*2		21,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		160,490			
##	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	155,000	200,00	31 000,00	CS ÚRS 2021 02
##	M	61731001.R01	lišta obvodová k novým povlakovým krytinám	m	158,100	140,00	22 134,00	
	vv		155*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		158,100			
##	K	776991111	Spárování silikonem	m	155,000	140,00	21 700,00	CS ÚRS 2021 02
##	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,683	1 000,00	1 683,00	
D	777		Podlahy lité				78 159,60	
##	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	70,230	100,00	7 023,00	
	vv		"Nový epoxidový nátěr - celý 1.NP"					
	vv		"1.03"8,32		8,320			
	vv		"1.04"9,44		9,440			
	vv		"1.05"9,35		9,350			
	vv		"1.06"7,57		7,570			
	vv		"1.07"8,3		8,300			
	vv		"1.08"9,47		9,470			
	vv		"1.09"9,35		9,350			
	vv		"1.10"8,43		8,430			
	vv		Součet		70,230			
##	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	70,230	20,00	1 404,60	
	vv		"Nový epoxidový nátěr - celý 1.NP"					
	vv		"1.03"8,32		8,320			
	vv		"1.04"9,44		9,440			
	vv		"1.05"9,35		9,350			
	vv		"1.06"7,57		7,570			
	vv		"1.07"8,3		8,300			
	vv		"1.08"9,47		9,470			
	vv		"1.09"9,35		9,350			
	vv		"1.10"8,43		8,430			
	vv		Součet		70,230			
##	K	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	70,230	600,00	42 138,00	
##	K	777612103	Uzávěr epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	70,230	100,00	7 023,00	
##	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	100,080	200,00	20 016,00	
	vv		"Nový epoxidový nátěr - celý 1.NP"					
	vv		"1.NP"					
	vv		"1.03" 12,98-0,96		12,020			
	vv		"1.04" 14,38-0,85		13,530			
	vv		"1.05" 13,4-0,825		12,575			
	vv		"1.06" 13,7-1,24		12,460			
	vv		"1.07" 13-0,91		12,090			
	vv		"1.08" 14,4-0,855		13,545			
	vv		"1.09" 14,3-0,83		13,470			
	vv		"1.10" 11,37-0,98		10,390			
	vv		Součet		100,080			
##	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,555	1 000,00	555,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady				25 151,58	
##	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,940	20,00	178,80	
	vv		"2.NP"					
	vv		"2.06"					
	vv		6,81*1,5-0,85*1,5		8,940			
	vv		Součet		8,940			
##	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,940	48,00	429,12	
	vv		"2.NP"					
	vv		"2.06"					
	vv		6,81*1,5-0,85*1,5		8,940			
	vv		Součet		8,940			
##	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,940	299,00	2 673,06	
##	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,940	990,00	8 850,60	
##	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	9,834	1 000,00	9 834,00	
	vv		8,94*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,834			
##	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	vv		"2.NP"					
	vv		2		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
##	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,186	1 000,00	186,00	

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								149 963,58
##	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	842,492	48,00	40 439,62	CS ÚRS 2021 02
##	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	842,492	130,00	109 523,96	

VV			"na nových přičkách"					
VV			"1.NP"					
VV			"stěna z cihel pálených, tl. 250mm"					
VV			0,96*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25		0,517			
VV			1,24*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25		0,783			
VV			1,5*3,8*0,3-1*1,97*0,3		1,119			
VV			0,98*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25		0,536			
VV			0,9*3,8*0,25-0,77*2,05*0,25		0,460			
VV			"2.NP"					
VV			1,28*3,8*0,28-0,8*1,97*0,28		0,921			
VV			"1.NP"					
VV			"Stěna z přičkovek hladkých plných tl. 70mm"					
VV			"Přička za WC"					
VV			1*3,8		3,800			
VV			0,8*3,8		3,040			
VV			1,02*3,8		3,876			
VV			555,474+115,41+156,556		827,440			
VV			Součet		842,492			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								40 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00
##	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02

D VRN6 Územní vlivy								10 000,00
##	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02

D VRN7 Provozní vlivy								10 000,00
##	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

373 436,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 436,75	21,00%	78 421,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

451 858,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt: **02 - ZTI**

Místo: Sedláčkova 44
Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň
Uchazeč:

Datum: 25. 10. 2021

Projektant: ATENT s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	373 436,75
HSV - Práce a dodávky HSV	68 695,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 500,00
997 - Přesun sutě	22 624,75
998 - Přesun hmot	1 471,00
PSV - Práce a dodávky PSV	294 391,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	109 985,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	184 406,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ
 Objekt: 02 - ZTI

Místo: Sedláčkova 44
 Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň
 Uchazeč:

Datum: 25. 10. 2021
 Projektant: ATENT s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

373 436,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 695,75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				40 000,00	
1	K	346244371	Zazdíčka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,000	8 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		25*0,2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 100,00	
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		25*0,2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 500,00	
3	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
D	997		Přesun sutě				22 624,75	
4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	2,248	1 550,00	3 484,40	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,440	160,00	10 790,40	
	VV		2,248*30 *Přepočtené koeficientem množství		67,440			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,248	1 550,00	3 484,40	
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,445	1 990,00	4 865,55	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				1 471,00	
8	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,471	1 000,00	1 471,00	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				294 391,00	
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				109 985,00	
9	K	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100	m	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	60,000	330,00	19 800,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,000	330,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	70,000	350,00	24 500,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	49,000	300,00	14 700,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.PP" 25		25,000			
	VV		"1.NP" 7		7,000			
	VV		"2.NP" 17		17,000			
	VV		Součet		49,000			
15	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"2.NP" 1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
16	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,500	330,00	3 135,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.NP" 5		5,000			
	VV		"2.NP" 4,5		4,500			
	VV		Součet		9,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	27,000	300,00	8 100,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.PP" 10		10,000			
	VV		"1.NP" 8		8,000			
	VV		"2.NP" 9		9,000			
	VV		Součet		27,000			
18	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	15,000	330,00	4 950,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.NP" 8		8,000			
	VV		"2.NP" 7		7,000			
	VV		Součet		15,000			
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	145,000	50,00	7 250,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		85+49+1,5+9,5		145,000			
	VV		Součet		145,000			
21	K	721R001	Dodávka a montáž čistícího kusu DN 100	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
22	K	721R002	Dodávka a montáž čistícího kusu DN 125	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,170	1 000,00	170,00	CS ÚRS 2021 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				184 406,00	
24	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	220,000	210,00	46 200,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	80,000	280,00	22 400,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	220,000	99,00	21 780,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	99,00	7 920,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	40,000	500,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	300,000	50,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	300,000	150,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,606	1 000,00	606,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 350,00	
33	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	15,000	690,00	10 350,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

03 - Vytápění

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

236 987,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 987,83	21,00%	49 767,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 755,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

03 - Vytápění

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

236 987,83

HSV - Práce a dodávky HSV	38 267,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 092,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 300,00
997 - Přesun sutě	14 310,83
998 - Přesun hmot	765,00
PSV - Práce a dodávky PSV	174 720,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	68 797,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	36 011,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	69 912,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

03 - Vytápění

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 987,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 267,83	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20 800,00	
1	K	346244371	Zazdíčka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,600	8 000,00	20 800,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		13*0,2		2,600			
	VV		Součet		2,600			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 092,00	
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,600	420,00	1 092,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		13*0,2		2,600			
	VV		Součet		2,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 300,00	
3	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	13,000	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
D	997		Přesun sutě				14 310,83	
4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,447	1 550,00	2 242,85	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,410	160,00	6 945,60	
	VV		1,447*30 *Přepočtené koeficientem množství		43,410			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,447	1 550,00	2 242,85	
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,447	1 990,00	2 879,53	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				765,00	
8	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,765	1 000,00	765,00	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				174 720,00	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				68 797,00	
9	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	25,000	300,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	733122102	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 26,9x2,6 mm	m	25,000	2 200,00	55 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.NP" 25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
11	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	733R001	Pomocné konstrukce, objímky apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,047	1 000,00	47,00	CS ÚRS 2021 02
D	734		Ústřední vytápění - armatury				36 011,00	
14	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,011	1 000,00	11,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			69 912,00		
18	K	735111810.R01	Demontáž otopného tělesa litinového slánekového	kus	9,000	500,00	4 500,00	
	WV		demontáž původních těles					
	WV		2+4+3		9,000			
	WV		Součet		9,000			
19	K	735152676.R01	Otopné těleso panelové VK 600/900 mm	kus	4,000	7 000,00	28 000,00	
20	K	735152677.R01	Otopné těleso panelové VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
21	K	735152678	Otopné těleso panelové VK výška/délka 600/1100 mm	kus	3,000	7 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,512	1 000,00	512,00	CS ÚRS 2021 02

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			24 000,00		
23	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	24,000	1 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		napojení na stávající rozvody					
	WV		4		4,000			
	WV		kontrola a regulace stávající topné soustavy v objektu					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

04 - VZT

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

1 301 911,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 301 911,00	21,00%	273 401,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 575 312,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

04 - VZT

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 301 911,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 239 911,00

751 - Vzduchotechnika

1 008 078,00

767 - Konstrukce zámečnické

231 833,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

62 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

04 - VZT


Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: 

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 301 911,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 239 911,00

D 751 Vzduchotechnika 1 008 078,00

1	K	751398104.R01	Montáž požární klapky 400/400	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
2	M	42971013.R01	klapka požární 400/400 do potrubí	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
3	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m ²	m	12,000	999,00	11 988,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		6		6,000			
	VV		odvodní					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
4	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m ²	m	53,000	1 500,00	79 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		25		25,000			
	VV		odvodní					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		53,000			
5	K	751510015	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 m ²	m	7,000	1 590,00	11 130,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		3		3,000			
	VV		odvodní					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
6	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	78,000	590,00	46 020,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		40		40,000			
	VV		odvodní					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		78,000			
7	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	57,000	660,00	37 620,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		36		36,000			
	VV		odvodní					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		57,000			
8	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 300 mm	m	7,000	990,00	6 930,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		přívodní					
	VV		4		4,000			
	VV		odvodní					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
9	K	751611116	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 m ³ /h	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	42944019.R01	jednotka rekuperační stojatá, ozn 1.1 - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	99 000,00	99 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	751711115	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 9 do 14 kW	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
12	M	42952003.R01	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 9,5kW, ozn 2.2. - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	110 000,00	110 000,00	
13	K	751R001	Kotevní prvky potrubí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	751R002	Antivibrační prvky potrubí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
15	K	751R003	Zaregulování systému, napojení na stávající rozvod	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
16	K	751R004	Odbočky, redukce a ostatní prvky potrubí jiné nespecifikované, avšak nutné pro provedení	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
17	K	751R005	Dodávka a montáž kondenzační jednotky ozn 1.2 - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	99 000,00	99 000,00	
18	K	751R006	Dodávka a montáž kondenzační jednotky ozn 2.1 - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	99 000,00	99 000,00	
19	K	751R007	Dodávka a montáž kondenzační jednotky ozn 3.1 - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	99 000,00	99 000,00	
20	K	751R008	Dodávka a montáž ukončující mřížky na potrubí kruhové DN 100 - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	32,000	5 000,00	160 000,00	
21	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,890	1 000,00	3 890,00	CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 231 833,00

22	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	765,000	112,00	85 680,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		ocelové konstrukce pro jednotky - předpoklad hmotnosti					
	VV		3*255		765,000			
	VV		Součet		765,000			
23	M	13511112.R01	ocel pro konstrukce jednotek vč. povrchové úpravy	t	0,765	190 000,00	145 350,00	
24	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,803	1 000,00	803,00	CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 62 000,00

25	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	70,000	600,00	42 000,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

05 - ESI

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

917 327,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	917 327,00	21,00%	192 638,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 109 965,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

05 - ESI

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací


917 327,00

D1 - 101: Rozvaděče	330 000,00
D2 - 102: Kably	142 934,00
D3 - 103: Zásuvky a spínače	14 338,00
D4 - 104: Instalační materiál silnoproud	68 905,00
D5 - 105: SVÍTIDLA	319 400,00
D6 - 106: SPOLEČNÉ	41 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ
 Objekt: 05 - ESI

Místo: Sedláčkova 44
 Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň
 Uchazeč:

Datum: 25. 10. 2021
 Projektant: ATENT s.r.o.
 Zpracovatel: 

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

917 327,00

D	D1	101: Rozvaděče	330 000,00					
1	K	Pol1	Rozvaděč R18 stávající 2.NP - demontáž nepotřebné výstroje, repase, úprava krycího plechu přístrojů, nová výstroj a výzbroj dle výkresu rozvaděče	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
0	K	Pol2	Rozvaděč R18.1 nový 1.NP, nástěnný, oceloplechový, výstroj a výzbroj dle výkresu rozvaděče	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
3	K	Pol3	Rozvaděč R19 nový 2.NP stálá služba, nástěnný, oceloplechový, výstroj a výzbroj dle výkresu rozvaděče	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	

D	D2	102: Kabely	142 934,00					
1	K	Pol4	Kabel CYKY-J 5 x 16mm ²	m	42,000	119,00	4 998,00	
0	K	Pol5	Kabel CYKY-J 5 x 4mm ²	m	7,000	100,00	700,00	
3	K	Pol6	Kabel CYKY-J 5 x 2,5mm ²	m	60,000	90,00	5 400,00	
4	K	Pol7	Kabel CYKY-J 5 x 1,5mm ²	m	718,000	80,00	57 440,00	
5	K	Pol8	Kabel CYKY-J 3 x 4mm ²	m	35,000	80,00	2 800,00	
6	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3 x 2,5mm ²	m	306,800	70,00	21 476,00	
7	K	Pol10	Kabel CYKY-J 3 x 1,5mm ²	m	465,000	65,00	30 225,00	
8	K	Pol11	Kabel CYKY-O 3 x 1,5mm ²	m	50,000	70,00	3 500,00	
9	K	Pol12	Kabel CYKY-O 2 x 1,5mm ²	m	40,000	70,00	2 800,00	
10	K	Pol13	Vodič CY 2,5 (zel./žl.-pospojění) stinící příčka parapetní kanály	m	30,000	70,00	2 100,00	
11	K	Pol14	Vodič CY 6 (zel./žl.-pospojění)	m	110,000	80,00	8 800,00	
12	K	Pol15	Vodič CY 10 (zel./žl.-pospojění)	m	7,000	85,00	595,00	
13	K	Pol16	Komunikační kabel k regulátoru ve stálé službě od VZT zař. 1	m	30,000	70,00	2 100,00	

D	D3	103: Zásuvky a spínače	14 338,00					
1	K	Pol17	Vypínač řaz. 1 - strojek, krytka, rámeček, IP20	ks	17,000	220,00	3 740,00	
2	K	Pol18	Přepínač sériový ř.5 - krytka, rámeček, IP20	ks	2,000	250,00	500,00	
3	K	Pol19	Přepínač střídavý dvojitý řaz. 6+6 - strojek, krytka, rámeček, IP20	ks	4,000	250,00	1 000,00	
4	K	Pol20	Zásuvka 16A/230V, IP20	ks	44,000	200,00	8 800,00	
5	K	Pol21	Uzemňovací bod (vysílačka) - osadit do parapetního kanálu v stálé službě	ks	1,000	298,00	298,00	

D	D4	104: Instalační materiál silnoproud	68 905,00					
1	K	Pol22	Přístrojová krabice pro kanály PK	ks	42,000	100,00	4 200,00	
2	K	Pol23	Přístrojová krabice na povrch	ks	21,000	100,00	2 100,00	
3	K	Pol24	Přístrojová krabice zapuštěná	ks	5,000	100,00	500,00	
4	K	Pol25	Krabice instalační rozbočná zapuštěná vč. svorkovnice	ks	10,000	120,00	1 200,00	
5	K	Pol26	Krabice instalační rozbočná na povrch vč. svorkovnice	ks	20,000	100,00	2 000,00	
6	K	Pol27	Kabelový žlab plný vč. víka, rozměr 200x100mm (šířka 150mm pro silno, 50mm slabo) + úchycení včetně spojovacího materiálu a průchodek kabelů	m	10,000	600,00	6 000,00	
7	K	Pol28	Parapetní kanál PK 170x70mm vč. slaboproudu (místnost stálé služby) vč. veškerého	m	23,000	580,00	13 340,00	
8	K	Pol29	Plastová instalační lišta LHD 40x40mm vč. příslušenství	m	20,000	60,00	1 200,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol30	Plastová instalační lišta LHD 25x20mm vč. příslušenství	m	10,000	50,00	500,00	
10	K	Pol31	Plastová instalační lišta LHD 20x20mm vč. příslušenství	m	60,000	45,00	2 700,00	
11	K	Pol32	Stínící příčka do parapetního kanálu 170x70mm (místnost stálé služby, chodby u cel) vč. přichytek PSK0 a příslušenství	m	160,000	219,00	35 040,00	
12	K	Pol33	Trubka ohebná LPFLEX 32 (kabel vedený v podlaze z žlabu do PC na chodbě u cel v 2NP)	m	5,000	25,00	125,00	

D D5

105: SVÍTIDLA

319 400,00

1	K	Pol34	Typ 1 - Svítidlo LED RAMBO-LED-5000-4K, v provedení "anti-vandal", přisazené strop, s el. předřadníkem, kombinované svítidlo pro celkové a noční osvětlení, IP42, VYRTYCH a.s.	ks	17,000	5 000,00	85 000,00	
2	K	Pol35	Typ 1N - Svítidlo LED RAMBO-LED-5000-4K, v provedení "anti-vandal", přisazené strop, s el. předřadníkem, kombinované svítidlo pro celkové a noční osvětlení, nouzový modul 1h IP42, VYRTYCH a.s.	ks	16,000	5 000,00	80 000,00	
3	K	Pol36	Typ 2 - Svítidlo kruhové LED CLUMBER1-LED-5100-4K Antivandal LED luminaire 32W pro prostory s vysokým rizikem poškození, přisazené strop, bílé, IP54, VYRTYCH a.s.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	Pol37	Typ 3 - Prachotěsné svítidlo EXTRA-LED-SV-7500-258-4K Industrial LED luminaire 51W, montáž na stěnu v 2,3m, IP66, VYRTYCH a.s.	ks	9,000	6 000,00	54 000,00	
5	K	Pol38	Typ 3N - Prachotěsné svítidlo EXTRA-LED-SV-7500-258-4K Industrial LED luminaire 51W, nouzový modul 1h, montáž na stěnu v 2,3m, IP66, VYRTYCH a.s.	ks	8,000	6 000,00	48 000,00	
6	K	Pol39	Typ 4 - Interiérové svítidlo stropní GRIFON-LED-5600-MIRO-4K Interior LED luminaire 35W, IP40, VYRTYCH a.s.	ks	3,000	7 000,00	21 000,00	
7	K	Pol40	Typ 4N - Interiérové svítidlo stropní GRIFON-LED-5600-MIRO-4K Interior LED luminaire 35W, IP40, VYRTYCH a.s.	ks	3,000	7 000,00	21 000,00	
8	K	Pol41	Přisazené stropní nouzové svítidlo s niktogramem, IP40	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	

D D6

106: SPOLEČNÉ

41 750,00

1	K	Pol42	Demontáž stávajících přístrojů, svítidel apod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	Pol43	Demontáž stávajících plastových instalačních lišt a kabeláže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	Pol44	Drobný montážní a pomocný materiál	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00	
4	K	Pol45	Stavební přípomoc	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
5	K	Pol46	Revize	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
6	K	Pol47	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	Pol48	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

06 - PBŘ

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

17 831,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 831,00	21,00%	3 744,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 575,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

06 - PBŘ

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 831,00

HSV - Práce a dodávky HSV	9 023,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 000,00
998 - Přesun hmot	23,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 808,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 808,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

06 - PBŘ

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 831,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 023,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 000,00

1	K	900R001	Dodávka a montáž piktogramů, tabulek a ostatních prvků dle pbř	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
2	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
3	M	44932210	přístroj hasicí ruční s- specifikace a provedení zcela dle PD	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 23,00

4	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,023	1 000,00	23,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 808,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 808,00

5	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	59081430.R01	hlásič autonomní požární - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	8,000	600,00	4 800,00	
7	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

07 - Slaboproud

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH			601 220,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	601 220,00	21,00%	126 256,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			727 476,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

07 - Slaboproud

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

601 220,00

D1 - 01 Slaboproudy

601 220,00

D2 - Rozvaděč RACK dovybavení pro SLA a dorozumivací zařízení

96 660,00

D3 - 02 Dorozumivací Panely od dveří a Tablo služebna

278 960,00

D4 - 03 Rozvody k datovým zásuvkám

225 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

07 - Slaboproud


Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: 

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

601 220,00

D D1 01 Slaboproudy

601 220,00

D D2 Rozvaděč RACK dovybavení pro SLA a dorozumivací zařízení 96 660,00

3	K	Pol49	Patch panel CAT6 24port data, PC, dorozumivací zařízení cel a chodeb, pc		3,000	13 000,00	39 000,00	
4	K	Pol50	Zakončení patch panel CAT6 nové kabely		72,000	230,00	16 560,00	
5	K	Pol83	Patch Cord (propojky CAT6, 1m)		72,000	300,00	21 600,00	
6	K	Pol81	Vyvazovací panely, držáky vedení, záslepky		3,000	1 500,00	4 500,00	
7	K	Pol51	Přemístění základnové stanice a ovládání radiové základny (stávající instalovaná v místnosti stálé služby)		1,000	15 000,00	15 000,00	

D D3 02 Dorozumivací Panely od dveří a Tablo služebna

278 960,00

13	K	Pol52	Panel dorozumivací 2N® Helios IP Force - 1 tl.&kamera &rep.10W, připojený do RACK přes patch panel CAT6 kabelem CAT6, slouží pro komunikaci od vchodů a cel s Tablem služebny. (provedení do extrémních podmínek) provedení zapuštěné ve zdi, přívodní kabel v vnitřní dorozumivací jednotka 7 barevný		19,000	3 990,00	75 810,00	
14	K	Pol53	dotykový panel 2N Indoor Touch, Android, napájení PoE 12V, 2A, 1024x600, provedení nástěnné dle dispozic nábytku, slouží k dorozumívání osob od vchodu a od osob zadržovaných v celách (pro případ selhání PC na stálé s		1,000	20 000,00	20 000,00	
15	K	Pol54	Cisco Catalyst C9200L 24port PoE+, 4x 1G, Network Essential + DNA licence. Bude připojeno na novou UPS stávajícího rozvaděče RACK		1,000	45 000,00	45 000,00	
16	K	Pol55	Cisco WS-C3650-48FD-S uplink porty 10GE Síťový přepínač se správou přenosových rychlostí 48xRJ-45 100/1000, 2x 10Gbe SFP+ včetně sady LAN Base Feature set		1,000	40 000,00	40 000,00	
17	K	Pol56	Trubka ohebná LPFLEX 2323 (z místa zapuštění dorozumivacích zařízení z chodeb a cel do chodeb ke kabelovým žlabům a z vchodu na dvůr do místností serveru)		150,000	20,00	3 000,00	
18	K	Pol57	SW pro zobrazování a komunikaci z PC rozhraní		1,000	10 000,00	10 000,00	
19	K	Pol58	Naprogramování a nastavení systému.		1,000	10 000,00	10 000,00	
20	K	Pol103	Reproduktory pro PC pro komunikaci s dorozumivacím z.		1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	Pol104	Mikrofon pro PC Trust GXT210		1,000	15 000,00	15 000,00	
22	K	Pol59	Koncovka RJ45 CAT 6		46,000	25,00	1 150,00	
23	K	Pol60	Kabel UTP CAT6 (ke každému Panelu a Tablu, napájení z PoE switche)		1 800,000	30,00	54 000,00	

D D4 03 Rozvody k datovým zásuvkám

225 600,00

29	K	Pol61	Kabel UTP LSOH CAT6 (ke každé dvojjádrové vedou 2 kabely samostatně napájení stávající Switch)		2 800,000	30,00	84 000,00	
30	K	Pol62	Trubka ohebná LPFLEX 2323 (k zásuvkám ve zdi od kabelových žlabů)		200,000	25,00	5 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	Pol63	Trubka ohebná LPFLEX 32 (kabel vedený v podlaze z žlabu do PC na chodbě u cel v 2NP)		10,000	30,00	300,00	
32	K	Pol64	Pro trubky 32mm vedené v podlaze z žlabu do PC na chodbě u cel v 2NP) uložení do podlahy a následné začištění (5m podlahy)		1,000	15 000,00	15 000,00	
33	K	Pol65	Zásuvka 2xRJ45 CAT6		20,000	300,00	6 000,00	
34	K	Pol66	Krabice přístrojová pro zásuvky 2xRJ45		20,000	70,00	1 400,00	
35	K	Pol67	Měření zásuvky a vystavení protokolu o měření		40,000	100,00	4 000,00	
36	K	Pol68	Kabelový žlab pro kabely datové dorozumivacího zařízení a kamer na chodbách		150,000	600,00	90 000,00	
37	K	Pol69	Vnitřní roh kabelového žlabu		10,000	600,00	6 000,00	
38	K	Pol70	Venkovní roh kabelového žlabu		4,000	600,00	2 400,00	
39	K	Pol75	Projekt skutečného provedení		1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	Pol71	Výchozí revize		1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

08 - CCTV

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

2 311 190,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 311 190,00	21,00%	485 349,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 796 539,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

08 - CCTV


Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 311 190,00

D1 - 04 CCTV

2 311 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ
 Objekt: **08 - CCTV**

Místo: Sedláčkova 44 Datum: 25. 10. 2021
 Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň Projektant: ATENT s.r.o.
 Uchazeč: Zpracovatel: 

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 311 190,00

D		D1	04 CCTV	2 311 190,00				
1	K	Pol77	Elektroinstalační ohebná trubka (průchody zdí)		100,000	80,00	8 000,00	
2	K	Pol78	Kabel UTP-LSOH kabel U/UTP, CAT6		2 500,000	30,00	75 000,00	
3	K	Pol79	Koncovka RJ45 CAT 6 (CCTV)		60,000	25,00	1 500,00	
4	K	Pol80	Patch panel CAT6 24port pro CCTV (rozdělené pouze pro kamery)		2,000	13 000,00	26 000,00	
5	K	Pol81	Vyvazovací panely, držáky vedení, záslepky		2,000	1 500,00	3 000,00	
6	K	Pol82	Zakončení patch panel CAT6		48,000	230,00	11 040,00	
7	K	Pol83	Patch Cord (propojky CAT6, 1m)		48,000	300,00	14 400,00	
8	K	Pol84	Kabel CYKY 3-J 3x2,5mm ² pro CCTV z rozvaděče R do rozvaděče RACK samostatně pro nové UPS dodané PČR pro napájení Videorecordéru (1), dekodérů a switchů (2), monitorů (3)		15,000	1 500,00	22 500,00	
9	K	Pol85	Jistič 1B16A včetně upravení rozvaděče (osadit v R na případně zálohovanou část DA)		3,000	1 000,00	3 000,00	
10	K	Pol86	Dvozásuvka 230V/16A ABB Tango bílá s přepětovou ochranou včetně rámečku a krabice na povrch pro 3 UPS samostatně kabely samostatně jističe		3,000	500,00	1 500,00	
11	K	Pol87	Trubka ohebná Kopos 40 (pro kabely HDMI k monitorům a pro aktivní USB kabely k klávesnicím a laserovým myším (optické myši mají velkou spotřebu) 5 trubek vedených v podlaze z žlabu do monitor.stěny v místnosti stálé služby v 2NP do chodby u rozvaděče RACK		25,000	990,00	24 750,00	
12	K	Pol88	Pro trubky 40mm vedene v podlaze z žlabu do monitorovací stěny v místnosti stálé služby 2NP do chodby u rozvaděče RACK 1NP) uložení do podlahy a následné začištění (5m podlahy)		1,000	15 000,00	15 000,00	
13	K	Pol89	Personální počítač (stávající) pro výkon služby bude instalován v místnosti stálé služby (monitory v monitorovací stěně)		2,000	65 000,00	130 000,00	
14	K	Pol90	Personální počítač pro zobrazování systému CCTV videorecordéru jiné části objektu bude instalován v místnosti stálé služby (monitor v monitorovací stěně) Lenovo ThinkCentre M710q Tiny, černá, výkonný počítač v extrémně kompaktním provedení o objemu skříně		1,000	100 000,00	100 000,00	
15	K	Pol91	Personální počítač pro zobrazování systému IP komunikátorů bude instalován v místnosti stálé služby (monitor v monitorovací stěně) Lenovo ThinkCentre M710q Tiny, černá, výkonný počítač v extrémně kompaktním provedení o objemu skříně přibližně 1 litr pro u		1,000	100 000,00	100 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	Pol92	Videorecordér DS-9632NI-I16 32 kanálový síťový digitální videorecordér, záznam video&audio, komprese H.265/H.264/MPEG4, vstupní/odchozí šířka pásma 320Mbps nebo 200Mbps při RAID/256Mbps nebo 200Mbps při RAID (Až 12MP rozlišení záznamu kamer). Až 32 kamer v živém zobrazení. HDMI, VGA & CVBS výstup. 2*USB 2.0. RS485. RS232. 2 Gigabit NIC. 16x SATA rozhraní, každý HDD až 8TB, podpora SOFT. RAID 0.1.5.10, Výklopný přední panel pro snadnou instalaci HDD, Poplachový I/O: 16/4, napájení: 100~240V AC, 30W(bez HDD), 2U/19". Doporučený software SW iVMS5200 kompletní licence pro potřeby stálé služby		1,000	100 000,00	100 000,00	
17	K	Pol93	Dekodér DS-6910UDI 80 kanálový 4K dekodér, s 10 ti výstupy, komprese H.265+/H.265, H.264+/H.264, MPEG4 a MJPEG, rozlišení dekódování: 12MP@20fps: 10-k, 8MP@30fps: 20-k, 5MP@30fps: 30-k, 3MP@30fps: 50-k, 1080p@30fps: 80-k, kompatibilita s produkty HikVision, 10x HDMI výstup:4K: 3840 × 2160@30Hz (pouze pro sudé rozhraní), 1080p: 1920 × 1080@50/60Hz, WSXGA: 1680×1050/60Hz, UXGA: 1600 × 1200@60Hz (pouze pro sudé rozhraní), 720p: 1280 × 720@50Hz/60Hz, SXGA: 1280 × 1024@60Hz, XGA: 1024 × 768@60Hz, 2x LAN: 10/100/1000 Mbps auto adaptabilní, vhodné pro monitorové stěny, napájení 220V/108W		1,000	50 000,00	50 000,00	
18	K	Pol94	DR-HDD-8TB, HDD bez šuplíku, 8000GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, pro provoz 24/7 PURPLE, 64MB cache, rozhraní SATA III, výpočet pro počet HD je vypočítán pro záznam 30 ti dnů z vybraných kamer dle potřeby PČR DS-3E0318P-E 18-portový switch pro 161P kamer, 16 portů 10/100 Mb/s (16xPoE + 2xUPLINK/1000M), Dosah až 250m na každý port (Extend mode ON, 10Mbps, CAT 5e), PoE: 16 portů IEEE 802.3af, IEEE802.3at, 48VDC / 30W/port, PoE Power: max. 230W, Napájení: 230VA		2,000	50 000,00	100 000,00	
19	K	Pol95	DS-D2049NL-B 49" LCD obrazovka, rozlišení 1080P, jas: 500cd/m ² , šířka rámečku: 3.5mm		10,000	35 000,00	350 000,00	
20	K	Pol96	24" EIZO FlexScan EV2451-BK LED monitor IPS, 16:9, 8bit, 1000:1, 250cd/m ² , 5ms GTG, Full HD 1920x1080, HDMI, DVI-D, DisplayPort, D-Sub, 2x USB, výstup na sluchátka, Ultra slim rámeček 1mm, Pivot, VESA, repro, Flicker-Free, TCO 6.0 Energy Star, rozměry: 53,8cm x 49,5cm x 46mm(hloubka bez podstavce)		2,000	20 000,00	40 000,00	
21	K	Pol97	Monitorovací stěna		2,000	2 000,00	4 000,00	
22	K	Pol98	Kabel CYKY 3-J 3x2,5mm ² pro zajištění napájení zavěšených monitorů (z UPS do místnosti stálé služby 5x)		20,000	20 000,00	400 000,00	
23	K	Pol99	Dvojjzásuvka 230V/16A ABB Tango bílá (zásuvka za monitory, 7x vývod č.1, 7x vývod dvojjzásuvka 230V/16A ABB Tango bílá (zásuvka pro PC, 2x stálá služba výkon, 1x dohled CCTV objektu, 1x komunikace a odvádění světla)		1,000	20 000,00	20 000,00	
24	K	Pol100	Reproduktory pro PC pro komunikaci s dorozumivacím z.		130,000	70,00	9 100,00	
25	K	Pol101	Mikrofon pro PC Trust GXT210		14,000	500,00	7 000,00	
26	K	Pol102	Klávesnice a myš		3,000	500,00	1 500,00	
27	K	Pol103	Kabel aktivní pro klávesnici a myš 20m		2,000	500,00	1 000,00	
28	K	Pol104	Kabel High Speed HDMI kabel s Ethernetem HDMI M-HDMI M, zlacené konektory, 20m		2,000	1 500,00	3 000,00	
29	K	Pol105	UPS EATON 5130 pro CCTV 3.000VA / 2.700W dodává PČR (29.800,-) (UPS č.1) pro napájení Videorecordéru (včetně 10HD), (UPS č.2) pro napájení dekodéru č.1 a switchu č.1 a monitorů č.1-9, (UPS č.3) pro napájení dekodéru č.2 a switchu č.2 a monitorů č.10-19.		2,000	1 000,00	2 000,00	
30	K	Pol106	UPS EATON 5130 pro CCTV 3.000VA / 2.700W dodává PČR (29.800,-) (UPS č.1) pro napájení Videorecordéru (včetně 10HD), (UPS č.2) pro napájení dekodéru č.1 a switchu č.1 a monitorů č.1-9, (UPS č.3) pro napájení dekodéru č.2 a switchu č.2 a monitorů č.10-19.		23,000	1 000,00	23 000,00	
31	K	Pol107	UPS EATON 5130 pro CCTV 3.000VA / 2.700W dodává PČR (29.800,-) (UPS č.1) pro napájení Videorecordéru (včetně 10HD), (UPS č.2) pro napájení dekodéru č.1 a switchu č.1 a monitorů č.1-9, (UPS č.3) pro napájení dekodéru č.2 a switchu č.2 a monitorů č.10-19.		3,000	50 000,00	150 000,00	
32	K	Pol108	UPS EATON 5130 pro CCTV 3.000VA / 2.700W dodává PČR (29.800,-) (UPS č.1) pro napájení Videorecordéru (včetně 10HD), (UPS č.2) pro napájení dekodéru č.1 a switchu č.1 a monitorů č.1-9, (UPS č.3) pro napájení dekodéru č.2 a switchu č.2 a monitorů č.10-19.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	Pol109	DS-1280ZJ-PT6 Kryt pro skrytou montáž kabelů HikVision, kdy tento kryt bude celý zapuštěný ve zdi přívodní kabel v ochranné trubce pod povrchem od kamery v cele do chodby do žlabu na povrchu		2,000	2 000,00	4 000,00	
34	K	Pol110	DS-2DE3204W-DE 2MP, 1/2.8" CMOS sensor, 3 palcová miniPTZ, 4X optický zoom, venkovní a vnitřní použití, komprese H.264/H.265, citlivost barevně: 0.1lux/F2.0, B/W:0.01lux/F2.0, objektiv: 2.8-12.0mm, úhel pohledu: 80-33.5°, Digitální zoom:16X, 1920x1080:30fps, otáčení:0°~350°; náklon: 0°~90°(Auto Flip), napájení: PoE & 12VDC, krytí: IEC6068-275Fh, 201: EN50102, až IK08		2,000	15 000,00	30 000,00	
35	K	Pol111	DS-1280ZJ-DM22 Kryt pro skrytou montáž kabelů HikVision, kdy tento kryt bude celý zapuštěný ve zdi přívodní kabel v ochranné trubce pod povrchem od kamery v cele do chodby do žlabu na povrchu		25,000	500,00	12 500,00	
36	K	Pol112	DS-2CD2542FWD-IS (výslechové místnosti) 4.0 Megapixelová R6, IP venkovní miniDome s integrovaným IR přísvitem a wifi, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max. rozlišení: 2688x1520/20fps, objektiv: 4mm@F2.0 (6mm volitelně), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), citlivost: 0.01 lux@F1.2, AGC zap, 0 lux s IR, 3D-DNR, WDR 120dB, Dosah IR 10M, Poplachový I/O 1/1, vestavěný mikrofon, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Antivandal krytí: IEC60068-275Fh, 201: EN50102, až IK08		2,000	15 000,00	30 000,00	
37	K	Pol113	DS-2CD2542FWD-IS (ceľy) 4.0 Megapixelová R6, IP venkovní miniDome s integrovaným IR přísvitem a wifi, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max. rozlišení: 2688x1520/20fps, objektiv: 4mm@F2.0 (6mm volitelně), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), citlivost: 0.01 lux@F1.2, AGC zap, 0 lux s IR, 3D-DNR, WDR 120dB, Dosah IR 10M, Poplachový I/O 1/1, vestavěný mikrofon, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Antivandal krytí: IEC60068-275Fh, 201: EN50102, až IK08		15,000	15 000,00	225 000,00	
38	K	Pol114	DS-2CD2542FWD-I (chodby, vchody) 4.0 Megapixelová R6, IP venkovní miniDome s integrovaným IR přísvitem a wifi, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max. rozlišení: 2688x1520/20fps, objektiv: 4mm@F2.0 (6mm volitelně), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), citlivost: 0.01 lux@F1.2, AGC zap, 0 lux s IR, 3D-DNR, WDR 120dB, Dosah IR 10M, Poplachový I/O 1/1, bez mikrofonu, bez Slotu na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, bez wifi, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Antivandal krytí: IEC60068-275Fh, 201: EN50102, až IK08		8,000	15 000,00	120 000,00	
39	K	Pol115	DS-1280ZJ-S Kryt pro skrytou montáž kabelů HikVision, kdy tento kryt bude celý zapuštěný ve zdi přívodní kabel v ochranné trubce pod povrchem od dveří až do místnosti serveru		1,000	7 800,00	7 800,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	Pol116	DS-2CD2142WD-15 (pohled na dvůr od dveří) 4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní válečková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitem a WDR 120dB, 1/3" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4 mm @ F2.5 (volitelně 6 a 12mm), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), 24.7°(12mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/584mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C ~ 60°C, Dosah IR: 50m, Krytí: IP66, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Program iVMS4200 zdarma, (včetně držáku na zeď), doporučený kot. pro skotou montáž		1,000	15 000,00	15 000,00	
41	K	Pol117	Nastavení Videorecorderu, nastavení práv, režimů, oprávnění, návod		1,000	20 000,00	20 000,00	
42	K	Pol118	Nastavení kamer, naprogramování		28,000	450,00	12 600,00	
43	K	Pol119	Pomocný materiál, šroubky, hmoždinky, vkládací lišty		1,000	3 500,00	3 500,00	
44	K	Pol120	Pomocné zednické práce, průrazy, drážky		1,000	10 000,00	10 000,00	
45	K	Pol121	PPV,HZS,Koordinační činnost,kontrolní dny, dovoz materiálu od výrobce na sklad, dovoz materiálu ze skladu na stavbu		1,000	10 000,00	10 000,00	
46	K	Pol175	Projekt skutečného provedení		1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	Pol122	Výchozí revize, náhledy kamer - snímky, předávací protokol		1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

09 - EZS

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH **60 310,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 310,00	21,00%	12 665,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **72 975,10**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt: **09 - EZS**

Místo: Sedláčkova 44
Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze
Uchazeč:

Datum: 25. 10. 2021

Projektant: ATENT s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 310,00
D1 - 05 PTZS (EZS)	60 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

09 - EZS

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 310,00

D		D1	05 PTZS (EZS)	60 310,00				
1	K	Pol72	Linkový modul pro připojení tísňových tlačítek do sítě LAN pro PCO PČR ASET8 (do stávající ústředny ASET801Z s integrovaným zdrojem)		1,000	29 870,00	29 870,00	
2	K	Pol73	Detektor tísňový se zpětnou signalizací S3040		6,000	990,00	5 940,00	
3	K	Pol74	Kabel napájení snímačů W6XS 4x0,22+2x0,5 lanko stíněný		300,000	25,00	7 500,00	
4	K	Pol76	Naprogramování PCO nastavení přístupových bodů, nastavení protokolů		1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	Pol123	Výchozí revize a funkční zkoušky, protokoly		1,000	6 500,00	6 500,00	
6	K	Pol124	Projekt skutečného provedení		1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Sedláčkova 44

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATENT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH			50 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			60 500,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plze

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP PZK - PLZEŇ, SEDLÁČKOVA 44 - VYBUDOVÁNÍ CEL PRO
VÍCEHODINOVÉ UMÍSTĚNÍ

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Sedláčkova 44

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Česká Republika - Krajské Ředitelství Policie Plzeň

Projektant: ATENT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

15 000,00

2	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

15 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------